
муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №82» 

 

 

ПРИКАЗ 

          09.01.2024                                                                     № 01-04-002.1                              

 

Об организации занятий с одаренными детьми по математике в 5 классах 

   

  На основании приказа ГУО администрации города Красноярска «Об 

утверждения дорожной карты развития муниципальной системы образования 

г. Красноярска  на 2023-2024 учебный год», в целях реализации 

муниципального проекта  «Повышение качества математического 

образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  Марущенко Ирину Семеновну,  учителя математики,    

ответственной  за организацию  работы     с одаренными детьми по 

математике  в  5а, 5б  классах с  09.01. 2024 года по 24.05 2024 года. 

2. Утвердить учебно - тематический план  и расписание занятий с 

одаренными детьми по математике для обучающихся  классов 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора 

по УВР Туровец И.И. 
 

 

                            Директор школы ______________Г.М. Ахметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №1 

 

 
 

                         Расписание занятий для одаренных детей 5  классы  

День недели Дата проведения Время проведения 

5а класс 1 раз в неделю по четвергам 8.00-8.40 

5б класс 1 раз в неделю по четвергам 12.30-13.10 

 


